
Setor Coordenação Geral de Ensino Cooredenação Pedagógica Coordenação de Registro Acadêmico

Coordenador(a) Ana Roberta Crisostomo de Morais Blenda Cavalcante de Oliveira Ana Luisa Knop Henriques Modesto

Segunda, quarta e sexta - 08h às 17h Quarta: vespertino

Terça e quinta - 12h às 21h Quinta: noturno Segunda a Sexta das 13h30 às 21h.

Sexta: vespertino

e-mail roberta.crisostomo@ifb.edu.br blenda.oliveira@ifb.edu.br analuisa.knop@ifb.edu.br

Setor Coordenação de Pesquisa e Extensão Coordenação de Estágio
Coordenação de Assistência 

Estudantil - CDAE

Coordenador(a) Fernando Barbosa V. da Silva Jefferson Sampaio de Moura Mauro Alencar

Terça: matutino e vespertino Terça: vespertino. Segunda: vespertino

Quinta: vespertino Quarta: vespertino Quarta: Vespertino

Quarta: vespertino Quinta: vespertino Sexta: Noturno

e-mail fernando.vito@ifb.edu.br jefferson.moura@ifb.edu.br mauro.alencar@ifb.edu.br

Setor
Ensino Médio Integrado - 

Administração

Ensino Médio Integrado - 

Secretariado
Técnico Subsequente - Secretariado

Coordenador(a) Carolina Soares Mendes Dario Andrés da S. Pouso Ana Cláudia B. Vilarinho de Oliveira

Segunda: matutino Segunda: 10h às 12h e 16h às 18h Segunda: vespertino

Terça: vespertino Quarta: 14h às 18h Terça: noturno

Sexta: matutino Sexta: 14h às 18h Sexta: noturno

e-mail carolina.mendes@ifb.edu.br dario.pouso@ifb.edu.br anac.oliveira@ifb.edu.br

Setor
Técnico Subsequente - Secretaria 

Escolar
Licenciatura em Letras - Português Coordenação de Biblioteca

Coordenador(a) Jennifer de Carvalho Medeiros Gustavo Abílio Galeno Arnt Simone Silva

Segunda: vespertino Segunda: vespertino

Quarta: noturno Terça: verspertino e noturno Segunda a Sexta das 09h às 18h.

Terça: noturno Quinta: noturno e vespertino

e-mail jennifer.medeiros@ifb.edu.br gustavo.arnt@ifb.edu.br simone.jesus@ifb.edu.br

Dia e turno

                                       HORÁRIO DE ATENDIMENTO À COMUNIDADE POR COORDENAÇÃO

Dia e turno

Dia e turno

Dia e turno


